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Associaçâo de Pais e Amigos dos Excepcioiiais de Ubatuba -  APAE

CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÂO ESTADUAL: ISENTO. CRCE  -Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CM DCA 001/1992 -  COM AS 
N“001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018 - ütilidade Püblica Municipal 
Lei 1162 de 15/05/92. Ütilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02. Ütilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO PE CONCIUAÇÂO BANCÀRIA
Entidade: ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA _ CONTA: 30.1200-X
Projeta: TERMO DE COLABORAÇÂO142/2019 - M  AG^NCIA: 2748-0
Perfodo: NOVEMBRO/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL

. . J f i v .  SALDO INICIAL: R$ 84.765,56
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DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL C<̂ CHAVE 7 CATEGORIA DE
Ar-cc 'J m m  ' H d R l  d e spe saACES. JH V ifH L  ' •éBfff w m  l!

CRÉDITO / DÉBITO SALDO

01/11/23 550.076.000.087.081 Holerite f; Recursos Humanos -R$ 2.194,00 R$ 82.571,56

01/11/23 550.076.000.087.081 Recibo R W M ® ë r io **e Caf^üüpw ~  Æmm/mw Recursos Humanos -R$ 1.453,71 R$ 81.117,85

01/11/23 552.748.000.035.780 Holerite E le n M i l l t ^ d l f e j^  ® sJjjf-*  \ m m K Recursos Humanos -R$ 2.149,00 R$ 78.968,85

01/11/23 110.101 Holerite AllissoniMfti^lsiFernBndég dè%llVèira w Ê jÊ Ê  Recursos Humanos
‘i l ’ ' iffiS rof * ^

-R$ 2.273,00 R$ 76.695,85

01/11/23 110.102 Holerite ;da Silva §  : Recursos Humanos -R$ 3.187,00 R$ 73.508,85

01/11/23 110.103 Holerite jj  ̂ ^ ^ ^ ^ Pyn to jS .O ljye ill | :^.Recursos Humanos -R$ 3.335,00 R$ 70.173,85

01/11/23 110.104 Holerite L jQgQvMàrlawleirasf g  Recursos Humanos -R$ 2.210,00 R$ 67.963,85

01/11/23 110.105 Holerite r i L e ilâ ''A p à y e d d ^ S p u z tf l^ 2 p tfT O â ^ jp ^ I™  Recursos Humanos -R$ 3.500,00 R$ 64.463,85

01/11/23 110.106 Holerite Maria José Câissianb da Rg.cha'Andradë Recursos Humanos -R$ 2.029,00 R$ 62.434,85

01/11/23 110.107 Holerite ! k j Marinalva Ramos de Olivajfà Recursos Humanos -R$ 1.508,00 R$ 60.926,85

01/11/23 110.108 Holerite vu Zaflajiçjrea Mariaude^aivalho ^-Recursos Humanos -R$ 1.657,00 R$ 59.269,85

01/11/23 110.109 Recibo ‘^Recursos Humanos -R$ 4.413,15 R$ 54.856,70

01/11/23 110.110 TRCT i nantit) Aives Lopes ; 1 : ; Recursos Humanos -R$ 5.703,76 R$ 49.152,94

01/11/23 110.111 GRRF ■ FOIS sobre RescifiSo de N6y/13 Recursos Humanos -R$ 1.815,87 R$ 47.337,07

^  16/11/23 552.748.000.201.200 Extrato (RfèoT pM W /^ ^ ô‘s d o s '- 'É S p J Jb ia S c^ P - l^ i Mfe-' Reembolso R$ 2.956,80 R$ 50.293,87

16/11/23 552.748.000.201.200 DARF INSSj8/flfl23 f R e c u r s o s  Humanos -R$ 1.825,81 R$ 48.468,06

16/11/23 552.748.000.201.200 GFIP F G T S ÿ a ^ - i^ p p ^ im ^ l^  m  Recursos Humanos -R$ 1.683,04 R$ 46.785,02

16/11/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS ref. 07/2023 Recursos Humanos -R$ 1.784,68 R$ 45.000,34

l

i / t̂6/11/23 552.748.000.201.200 DARF Pis s/ Folha de 07/2023 Recursos Humanos -R$ 309,19 R$ 44.691,15

!/ 16/11/23 552.748.000.201.200 DARF INSS 07/2023 Recursos Humanos -R$ 1.969,62 R$ 42.721,53

552.748.000.201.200 DARF IRRF s/ Salério 07/2023 Recursos Humanos -R$ 315,64 R$ 42.405,89
rTT-, A * ------------- 1 D n r U n n .o ooo D oirr^ . c . i r ^ o r i  _  i iK oti ih a / R P  t .f p  1 1 f ian .7 f\n  Fnnp> — n ir  AHm in istrati\/a - Rer.re ta ria  /121 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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As%>ociaçâo de Pais e Amigos dos Excepciu..iiis de Ubatuba -  APAE
CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÂO ESTADUAL: ISENTO. CRCE -Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  COMAS 
N°001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018 - Utilidade Püblica Municipal 
Lei 1162 de 15/05/92. Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02. Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

RESPONSAVEL:
CPF:

CARGO:
ASSINATURA:
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R u a  M a n n s i Ha c .rn7 R a rhn sa  n° 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP CEP  11.690-750 Fone -  Dir. Administrativa - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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